
‚ “ r—

agistrát mě sta jihiaW

smlouva zaevidována

Podlimitní veřejnázakázka
„ Rozvoj odborný ch vý ukový ch prostorů včetně vybaveni

na základních š kolách v Jihlavě — provádě ní stavby
stavební práce

dodatek č. 1

Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev, č. 843/ORM/2020 ze dne 7. 7. 2020, uzavřenédle

1746 odst. 2 a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk, v platném zně ní, (dále jen

„ občanský zákoník) a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 1262/20-RM ze dne 19. 11. 2020

na akci ‚Rozvoj odborný ch vý ukový ch prostorů včetně vybavení na základních š kolách
v Jihlavě — provádě ní stavby

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený :
IČ O:
DIČ :
(dále též jako „ objednatel)

1 .2. Zhotovitel:
se sídlem:
zápis v obchod. rejstříku
zastoupený :
IČ O:
DIČ
(dále též jako „ zhotovitel)

Statutární mě sto Jihlava,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
00286 010
CZ0028601 O

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Pávovská913/12a, 586 01 Jihlava

Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 1417

Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
181 98 074
CZ1 8198074

(zhotovitel a objednatel dále jako „ smluvní strany, samostatně pak jako „ smluvní strana)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev. Č .

843/ORM/2020, jejímž předmě tem je realizace veřejné zakázky s názvem „ Rozvoj

odborný ch vý ukový ch prostorů včetně vybavení na základních š kolách v Jihlavě —

provádě ní stavby (dále též jako „ smlouva).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku

Č . 1, a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly

v průbě hu provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátnĺ úpravě ceny předmě tu

díla způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu dĺla. Změ ny předmě tu dĺla jsou

dále popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvnĺ strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanovenĺ. Provedené změ ny spočĺvají v následujícím, vš e dle

změ nový ch listů Č . 1 - 5.

Stavební úpravy (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list Č . 1:
Uprava konstrukce krovu - Objekt: 2019_12(1) ZŠ Jihlava, Kříž ová33 Jihlava, 01 - Stavební

část
1) V učebně dílen na ZŠ Kříž ovábylo po odktytí konstrukce krovu zjiš tě no, ž e konstrukce

lež até stolice nacházející se v prostoru předmě tné učebny již neplní svojí původní funkci.

Projektant zajistil posouzení statika, který rozhodl o způsobu odstraně ní části konstrukce.

pod Č .:



Podlirnítni veřejnázakázka
‚Rozvoj odborný ch vý ukový ch prostorů včetně , vybaveni

na základních š kolách v Jihlavě — provádě ni stavby
stavební práce

dodatek Č 1

odpočet - 1.116,00 KČ
přípočet + 3.199,92 Kč
celkem + 2.083,92 Kč

Změ nový list Č . 2:
Ú prava podlahy - Objekt. 2019_12(3) ZŠ T. G. Masaryka, Ž iž kova 50 Jihlava, 01 - Stavební
Č ást
1) V jazykové učebně na ZŠ T. G. Masaryka bylo po odkrytí stávajícího vinylového krytu
podlahy a zjiš tě n! skutečného stavu stávající podkladní vrstvy bylo zjiš tě no, ž e je třeba
nainstalovat v celéploš e učebny OSB desku ti. 18 mm na stávající dřevě nou laťovou podlahu,
aby bylo mož no polož it novou navrž enou podlahovou PVC vrstvu (heterogenní akustický vinyl
s ionty stříbra bez obsahu sulfátů) s potřebnou zárukou od zhotovitele.

odpočet 0,00 Kč
přípočet + 19.504,76 Kč
celkem + 19.504,76 Kč

Změ nový list č. 3:
Ú prava v soupisech provádě ný ch prací - Objekt: 2019_12(1) ZŠ Jihlava, Kříž ová33, Jihlava,
03 - zařízení silnoproudéelektrotechniky
1) Na kontrolním dnu stavby se zástupci stavební firmy byla zjiš tě na vada projektové
dokumentace v části elektroinstalace š koly ZŠ Kříž ová, kdy navrž ené elektrorozvody a jističe
neodpovídaly platné Č SN pro š kolní objekty. Nově byly navrž eny a realizovány úpravy
stávajících rozvadě čů odpovídající Č SN.

odpočet 8.197,00 Kč
přípočet + 9.906,00 Kč
celkem + 1.709,00 Kč

Změ nový list č. 4:
Ú prava v soupisech provádě ný ch prací - Objekt: 2019_12(3) ZŠ T.G. Masaryka, Ž iž kova 50,
Jihlava, 04 - zařízení silnoproudéa slaboproudéelektrotechniky
1) Na kontrolním dnu stavby se zástupci stavební firmy byla zjiš tě na vada projektové
dokumentace v části elektroinstalace š koly ZŠ T. G. Masaryka, kdy navrž enéelektrorozvody a
jističe neodpovídaly platné Č SN pro š kolní objekty. Nově byly navrž eny a realizovány úpravy
stávajících rozvadě čů odpovídajíc! Č SN.

odpočet 10.038,00 Kč
přípočet + 18.222,00 Kč
celkem + 8.184,00 Kč

Změ nový I list Č . 5:
Ú prava v soupisech provádě ný ch prací - Objekt: 2019_12(2), Nad Plovárnou 5, Jihlava, 04 -

zařízení silnoproudéa slaboproudéelektrotechniky a hromosvodu
1) Na kontrolním dnu stavby se zástupci stavební firmy byla zjiš tě na vada projektové
dokumentace v části elektroinstalace š koly ZŠ Nad Plovárnou, kdy navrž enéelektrorozvody a
jističe neodpovídaly platné Č SN pro š kolní objekty. Nově byly navrž eny a realizovány úpravy
stávajících rozvadě čů odpovídající Č SN.

odpočet - 29.855,00 Kč
přípočet + 29.071,00 Kč
celkem - 784,00 Kč

Přípočty celkem + 79.903,68 Kč

Odpočty celkem
- 49.206,00 Kč

Celkem + 30.697,68 Kč

2



Podlimitní veřejnázakázka
Rozvoj odborný ch vý ukový ch piostorů včetně , vybaveni

na základních š kolách v Jihlavě — provádě ní stavby
stavební práce

dodatek č. 1

3.2. S ohledem na vý š e uvedené mě nĺ smluvní strany či. 6. odst. 6.2. smlouvy tak, ž e původní
textace tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně nĺm:

„ 6.2. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele na plně ní veřejné zakázky
uvedenév této smlouvě :

Cena díla celkem bez DPH Č iní:

Celkovácena dodatku Č . 1 bez DPH

Celkovácena díla dle smlouvy vč. dodatku č. I bez DPH

2.921.870,43 Kč

+ 30.697,68 KČ

2.952.568.11 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní“ .

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a
jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

4.4. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve zně ni jejich
dodatků. Uveřejně ní dle tohoto ustanovení zajistí statutární mě sto Jihlava.

4.5. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

V dne: Z.• °

Za objdnatele
Mgr. Petr Ryš ka

námě stek primátorky

V dne: 27. 11, 1020

W“ I1
POZEMNI STAVBY JIHLAVA
spol. S r.o. - 2
Pvovs$c4 12a, 586 01 Jlhle

Za zhotovitele
Ing. Roman Kapoun

jednatel

3


